
Zápis z jednání Výkonného výboru FK Uhlířské Janovice, z.s. 

Číslo zápisu: 2019_05 

Datum, čas a místo konání: 13.06.2019 / 19:00-21:00 / klubovna na hřišti, Sportovní ul., 
Uhlířské Janovice 

Účastníci: Josef Hrabánek, Šárka Břečková, Oldřich Marek, Miroslav Javůrek, 
Aleš Přibyl, Jan Soudek, Radek Förster 

 

Program: 

1. Příprava valné hromady 

1.1. Program VH 

1.2. Návrh nových stanov spolku 

1.3. Sestavená kandidátky nového výboru 

2. Ostatní 
2.1. Trenéři a vedoucí k A i B mužstvu dospělých 
2.2. Přihlášky do soutěží OFS 
2.3. Výběr členských příspěvků 

 
 

Průběh jednání: 

1. Příprava valné hromady 

1.1. VV schválil program valné hromady, která se bude konat v předem oznámeném termínu 21.6.2019 id 

18:00 v restauraci Na Hřišti. Program bude spolu s kandidátkou a návrhem nových stanov zveřejněn 

nejpozději 17.6.2019 na webových stránkách spolku a na nástěnce v klubovně. 

1.2. Byl schválen návrh nových stanov spolku – bude do něj doplněna možnost kooptace člena výkonného 

výboru a zpřesněna formulace účastníků valné hromady (valnou hromadu tvoří všichni členové spolku 

s tím, že za členy mladší 18 let mohou právo hlasovat na VH uplatnit jejich zákonní zástupci). 

1.3. Byla připravena kandidátka na předsedu a členy výkonného výboru spolku. Definitivní podoba 

kandidátky bude zveřejněna spolu s programem valné hromady do 17.6.2019 

 

Navržení kandidáti: 

 

Předseda:   Oldřich Marek 

Člen výkonného výboru: Šárka Břečková, Jan Soudek 

Člen kontrolní komise:  Aleš Přibyl, Martin Stoupa, Lenka Přibylová 

 

1.4. Na valnou hromadu pozveme starostu města. * V době zápisu už proběhlo, starosta Petr Barták účast 

přislíbil, pokud to bude v jeho časových možnostech. 

 

2. Ostatní 

2.1. Trenér A mužstva – Karel Nouzák oznámil, že už dál nebude jako trenér pokračovat. Zároveň končí i 

vedoucí A mužstva Eduard Čermák ml. Trenéra a vedoucího A mužstva bude nutné co nejrychleji 

vyřešit. B mužstvo si vezme na starost jako vedoucí Lukáš Čížek.  

2.2. Přihlášky do soutěží OFS – přes nepříznivou situaci v B mužstvu, kdy byly opakovaně problémy s 

nedostatečným počtem hráčů, VV rozhodl o podání přihlášek do okresních fotbalových soutěží (B 

mužstvo by mělo po sestupu z okresního přeboru hrát III. třídu, A mužstvo bude hrát okresní přebor). 

Přihlášky je nutné poslat e-mailem do 18.6.2019 na sekretariát OFS. 



2.3. Výběr členských příspěvků – členské příspěvky na rok 2019 měly být vybrány do 31.5.2019. To se 

z velké části podařilo v kategoriích mládeže, kde práce vedoucích týmů zafungovala, ale v kategorii 

dospělých nejsou, až na jednu výjimku, vybrány příspěvky vůbec. Bylo domluveno, že na valné hromadě 

bude znovu vysvětleno, že placení členských příspěvků je jednou z povinností každého člena a že 

členské příspěvky jsou nezanedbatelným zdrojem příjmů spolku. Po zaplacení členských příspěvků 

může člen čerpat veškeré členské výhody (používání hřiště a kabin se sprchami, zajištění dopravy na 

utkání, materiální zabezpečení soutěží a tréninků a další) 

 

K dnešnímu dni bylo na členských příspěvcích vybráno 46.900,- Kč, z toho 45.000,- Kč v kategoriích 

mládeže… 

 

2.4. Do 30.6.2019 je potřeba dořešit přestup Ivo Bartáka – podle aktuální smlouvy se má k 1.7.2019 vrátit 

zpět do FK DUKLA PRAHA, a.s. S představiteli FK DUKLA PRAHA, a.s. budeme jednat o podmínkám jeho 

trvalého přestupu do FK Uhlířské Janovice, z.s. 

 

2.5. Lukáš Čížek požádal o zapůjčením plechových kabin na víkend 26.-27.7.2019 na soukromou oslavu – VV 

se zapůjčením souhlasí s tím, že kabiny a okolní prostory budou po oslavě uklizeny a uvedeny do 

původního stavu. 

 

 

V Uhlířských Janovicích, 13.6.2019, Zapsal: Josef Hrabánek 


